Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2020 г. N 792

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ОТ 11.06.2020 N 396 "О ПЕРЕДАЧЕ МИНИСТЕРСТВУ

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ

ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ИМ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ"

В соответствии с пунктом 6 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации, ведения и развития централизованного бюджетного учета в Самарской области Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 11.06.2020 N 396 "О передаче министерству управления финансами Самарской области отдельных полномочий органов исполнительной власти Самарской области и подведомственных им казенных учреждений" следующее изменение:

в графике передачи централизуемых полномочий пункты 99 - 165 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Первый вице-губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.КУДРЯШОВ

Приложение

к Постановлению

Правительства Самарской области

от 15 октября 2020 г. N 792

ГРАФИК

ПЕРЕДАЧИ ЦЕНТРАЛИЗУЕМЫХ ПОЛНОМОЧИЙ

	N п/п
	Наименование органа исполнительной власти Самарской области, государственного казенного учреждения Самарской области
	Период передачи полномочий

	99.
	Министерство здравоохранения Самарской области
	1 июля - 31 августа 2021 года

	100.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Самарафармация"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	101.
	Государственное казенное учреждение здравоохранения "Самарский областной медицинский центр мобилизационных резервов "Резерв"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	102.
	Министерство управления финансами Самарской области
	1 октября - 30 ноября 2020 года

	103.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Центр учета и бюджетной аналитики"
	1 октября - 30 ноября 2020 года

	104.
	Министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области
	1 июля - 31 августа 2021 года

	105.
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Самарской области "Тольяттинский дом ребенка специализированный"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	106.
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Самарской области "Дом ребенка специализированный"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	107.
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Самарской области "Дом ребенка "Солнышко" специализированный"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	108.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Центр диагностики и консультирования Самарской области"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	109.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, имени Фролова Б.П. городского округа Самара (коррекционный)"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	110.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей "Искра" городского округа Сызрань (коррекционный)"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	111.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Областной центр социальной помощи семье и детям"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	112.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	113.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей "Единство" городского округа Тольятти (коррекционный)"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	114.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей "Иволга" городского округа Самара (коррекционный)"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	115.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей "Созвездие" городского округа Тольятти (коррекционный)"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	116.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Сергиевский комплексный центр социального обслуживания населения "Янтарь"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	117.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Самарского округа"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	118.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Центрального округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	119.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Западного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	120.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Северо-Восточного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	121.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Восточного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	122.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Ровесник"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	123.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Юго-Западного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	124.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Самарского округа"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	125.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Северного округа"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	126.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий и иных категорий граждан, попавших в трудную жизненную ситуацию"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	127.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями "Журавушка"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	128.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Восточного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	129.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Региональный центр обеспечения социальной поддержки населения"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	130.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Южного округа"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	131.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Областной центр содействия семейному устройству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей "Надежда"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	132.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Ресурсный центр"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	133.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Волжский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Тополек"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	134.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Главное управление социальной защиты населения Поволжского округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	135.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Наш дом"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	136.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями "Варрель"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	137.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	138.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями "Светлячок"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	139.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Поволжского округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	140.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Южного округа"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	141.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Тольяттинский социальный приют для лиц без определенного места жительства и занятий"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	142.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Солнечный лучик"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	143.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Огонек"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	144.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Радуга"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	145.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями "Виктория" городского округа Тольятти"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	146.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Клявлинский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	147.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Сергиевский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	148.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Кинель-Черкасский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Солнечный"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	149.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Клявлинский социальный приют для детей и подростков "Надежда"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	150.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Чапаевский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями "Надежда"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	151.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Безенчукский комплексный центр социального обслуживания населения "Дом детства"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	152.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Восточного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	153.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Красноярский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Феникс"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	154.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Октябрьский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	155.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями "Жемчужина"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	156.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Северного округа"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	157.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Тольяттинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Гармония"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	158.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Тольяттинский социальный приют для детей и подростков "Дельфин"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	159.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Большеглушицкий реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	160.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Восточного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	161.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Чапаевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	162.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Западного округа"
	1 июля - 31 августа 2021 года

	163.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Государственное юридическое бюро по Самарской области"
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	164.
	Департамент (представительство Самарской области) по взаимодействию с федеральными органами государственной власти
	1 сентября - 31 октября 2021 года

	165.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Служба эксплуатации зданий и транспортного обеспечения"
	1 сентября - 31 октября 2021 года